[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023                                                                          № 57
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 1 февраля 2023 года № 42 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля»
На основании распоряжения Правительства РФ от 18 сентября 2019 г. № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления (с изменениями и дополнениями)» и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 1 февраля 2023 года № 42 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля» (далее- постановление) следующие изменения:

1) пункт 9 раздела 1 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
2) пункт 9 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «9. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловский район

                                            Р.М.Чепилов